
UCHWAŁA NR XI/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Sieradza wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za 2018 rok:

- udziela się Prezydentowi Miasta Sieradza Pawłowi Osiewale wotum zaufania.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: 6F952875-90E2-4578-998D-BA5DC89B43E9. Podpisany Strona 1 z 1




